Se eleva el valor nominal de las participaciones sociales a la suma de dúlar de ES

res relos Estados Unidos de América cada una/ÍRE9.- AUME

SOCIAL. Se aumente ei capitel social de la compañía enla su de

'OLARES DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD. 271.400), mediante la suscripción de

doscientas setenta y un mil cuatrocientas nuevas participaciones de un dólar de los

“en numerario”, en las cantidades -y prroporciones detalladas en el cuadro de

suscripción y pago del capital que es t. te del acta de le 5unta General Universal de

F cios de treinta de marzo de, dos mil dos que Se incorpora como habilitabtod

[...]

los artículos quinto, décimo quinto y vigésimo sexto del estatuto, los mismos que en

adelante dirán:

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía es de
DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
AMÉRICA (USD. 275.000), dividido en doscientas setenta y cinco mil (275.000)
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles cuyo valor nominal es el de un dólar
de los Estados Unidos de América (USD. 1) cada una.”

“ARTICULO DECIMO QUINTO.- CONVOCATORIAS.- Las convocatorias a Junta General
de Socios, sean éstas Ordinarias o Extraordinarias, serán realizadas por el Presidente o

[...]

ABOGADO > .
AV. CEVALLOEN? 1045 Y CASTILLO
AMBATO-ECUADOR

Queda inscrita con esta recha la presente Escritura, juntamente cos la Resolución

N* 02.4.DIC,234 de la Intendencia de Compañias de Ambato, de Noviembre 26 del  -

2.002, bajo ei némero: Quinientos diecinueve (519) del Registro Mercantil.” Se -

anotó con el N* 5136 del Líbro Repertorio.” Di cumplimiento a la disposición cons”

inte en el Artículo Tercero de dicha Resolución.- Queda archivada una copia,las -

demás fuerón devueltas.- Ambato Diciembre 12 del 2.002,